
INSTITUTO I o· TECNOLÓGICO : • 
SUPERIOR DE 

ATLIXCO '' 

Usr: Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant 

ACTIVO 
ACJ)VO CIRCULANlE 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 

Total de Activos Circulantes 

ACJlVo NO CIRCULANTE 
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC 
BIENES MUEBLES 
ACTIVOS INTANGIBLES 
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMUI 
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 

Total de Activos No Circulantes 

Total del Activo 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado de Situación Financiera 

2024 

$6 63132803 
$6,614,430.27 

$16,897.76 

$6,631,328.03 

$214 467 843 06 
$207,201,399.95 

$30,877,823.80 

$1,496,477.73 

-$26,224,295.25 

$1 ,116,436.83 

$214,467,843.06 

$221,099,171.09 I 

Al 31/ene./2024 
(Cifras_~n Pesos) 

1ºll 

$8,615,003.85 
$2 600,388.99 

$6,014,614.86 

$8,615,003.85 

$214 467 843.06 
$207,201,399.95 

$30.877,823.80 

$1,496,477.73 

-$26,224,295.25 

$1.116.436.83 

$214,467,843.06 

$223,082,846.91 1 

PASIVO 

PASIVO CIRCULANJE 
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZ 
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 

Total de Pasivos Circulantes 

PASIVo NO CIRCULANTE 

Total del Pasivo 
HACIENDA PÚBLICA/ PA TRI 

HACIEND 
APOR 
DON 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHOR1 O/ DESAHORRO) 
RESU 

Total Hacienda Pública/Patrimonio 

Total del Pasivo y Hacienda Públiccf/Patrimonio 

,. 1 

~}~¡ ~ 

i1 1 
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hora de Impresión 05:06 p. m. 

2024 2023 

$617 742 42 $8 96S,S13 7S 
$617,742.42 $3,001,216.75 

$0.00 $5 964.297.00 

$617,742.42 $8,965,513.75 

.$2..00. iQ,.QQ 

$617,742.421 $8,965,513.75 1 

$18~ 144 'J.77 ~7 $1!H! 144 'J.7Z ~z 
$188,151,205.33 $188151,205.33 

$993,172.64 $993,172.64 

$31 337 0§0 70 $24.972 9§Q.19 
$6,364,095.51 -$1 ,327,808.63 

-$7,663,331.18 -$6,335,522.55 

$32,636,286.37 $32,636,286.37 

.$2..00. li...20. 

$220,481,428.67 I $214,117,333.16 I 
$221,099,171.09 I $223,082,846.91 1 
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INSTITUTO I o TECNOLOGICO ; 
SUPERIOR DE • • 

ATLIXCO ' 

Usr: Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado de Situación Financiera 
Al 31/ene./2024 
(Cifras en Pesos) 

2024 2023 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esta(os FJ\Jina,eros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". 
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